
                               平成３０年１月１９日 

保護者の皆様 

地域の皆様 

                               八王子市立松木中学校 

                               校長 田 中 史 人 

 

学校公開週間のお知らせ 
 

まだまだ寒い日が続いております。保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

さて、今年度第４回目の学校公開週間を下記のように実施いたします。お忙しい中とは存じますが、ぜひご来校い

ただき、お子さまや本校生徒の学校での様子をご覧ください。 

また、１月２６日（金）には体育館、武道場にて職場体験学習発表会を予定しております。別途ご連絡させていた

だきましたが、こちらにもぜひご出席くださいますよう、あわせてご案内申し上げます。 

 

記 

１ 日 時  平成３０年 １月２２日（月）～ １月２６日（金） 

       ８時２５分（朝学活開始時刻）～１５時４０分（終学活終了時刻） 

       各日の詳細は下表をご覧ください。 

２ 授業時間 

 （１月２２日～１月２６日 まで ） 

   朝の学級活動、朝の学習8:25～8:40    昼 食１２：４０～１３：００ 

１校時 ８：５０～ ９：４０      昼休み１３：００～１３：２５ 

    ２校時 ９：５０～１０：４０      ５校時１３：３０～１４：２０ 

３校時１０：５０～１１：４０      ６校時１４：３０～１５：２０ 

４校時１１：５０～１２：４０       帰りの学級活動 

 （5 校時１４：２５～ 6 校時１５：２５～） 

月 日 公 開 時 間 行 事 等 

１月２２日（月） ８：２５～１５：４０ 私立高校推薦入試 

１月２３日（火） ８：２５～１５：４０ 都立高校推薦出願 

１月２４日（水） ８：２５～１４：４０ 職員会議 

１月２５日（木） ８：２５～１５：４０  

１月２６日（金） ８：２５～１５：４０ 都立高校推薦入試 職場体験学習発表会 

 

３ その他 

（１）公開期間、公開時間内であれば、いつでもご自由にご来校ください。学級活動や朝の学習等もご参観い

ただけます。授業を行っている教室などは、当日掲示いたします。 

（２）上履きをご持参ください。 

（３）校内では、保護者用名札をお付つけください。 

   地域の方は、受付で「来校者」票を受け取りお付けください。 

（４）原則としてお車でのご来校はご遠慮いただいておりますが、 

   特段の事情のある方は、前もって担当までお知らせ下さい。 

（５）学校施設内での喫煙や飲食はできません。 

（６）受付にてアンケートをお配りしています。ご協力よろしくお願いいたします。 

担当・お問い合わせ先 

 副校長  上田 太 

 教務主幹 青森一博 

 Tel 678-2588 


